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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) on 23.4.2025 tehnyt 
päätöksen myöntää Southern Ostrobothnia Minerals Oy:lle 
malminetsintälupa Pirilä-nimiselle alueelle Rantasalmella.  
 
Rantasalmen kunta on 02.12.2024 vastustanut malminetsintäluvan 
myöntämistä. 
 
Malminetsintälupa koskee noin 123,41 hehtaarin aluetta ja on 
voimassa enintään neljä vuotta lainvoimaiseksi tulosta. Päätös on 
kuulutettu 23.4.2025 ja päätös on nähtävillä Tukesin verkkosivuilla 
sekä tämän asiakohdan liitteenä. 
 
Malminetsintäluvalla sallitaan geofysikaaliset ja geokemialliset 
tutkimukset sekä koneellisesti tehtävä maaperä- ja 
kallioperänäytteenotto. Luvan ehtojen mukaan malminetsinnästä ei 
saa aiheutua merkittäviä muutoksia luonnonolosuhteissa, eikä 
esimerkiksi pohjavesiä saa saastuttaa. 
 
Päätöksessä huomionarvoista: 
- Malminetsintäalue sijoittuu Kolkonjärven länsipuolelle, osittain 

Sisäjärvialueen rantayleiskaavan alueelle. 
- Lupapäätöksessä on annettu määräyksiä pohjavesien pilaamisen 

estämiseksi ja luonnonolosuhteiden suojelemiseksi. Vesistön 
päältä tehtävä näytteenotto ei ole luvallista ilman erillistä lupaa. 

- Rantasalmen kunta antoi hakemusvaiheessa lausunnon, jossa 
suhtauduttiin hankkeeseen varauksellisesti mm. maatalouden, 
matkailun ja ympäristövaikutusten vuoksi. 

- Luvan haltijan on asetettava 3 000 euron vakuus ja maksettava 
vuotuista korvausta maanomistajille. Vakuuden suuruus on 
Tukesin vastaavien päätösten linjan mukainen. 

-  Päätöksestä on mahdollista valittaa Itä-Suomen hallinto-oikeuteen 
30 päivän kuluessa tiedoksisaannista. 

 
Oheismateriaalina Kolkontaipaleen kyläyhdistyksen näkemyksiä 
kaivoshankkeeseen, Soukkion yksityistien Tukesille toimittama 
muistutus kaivoshankkeesta ja suppea selvitys viimeaikaisista 
Tukesin päätöksistä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 



Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää valittaa malminetsintäluvasta hallinto-
oikeuteen ja evästää kunnanjohtajaa ja hallintojohtajaa 
valitusperusteiden laadinnassa sekä valtuuttaa heidät laatimaan 
valituksen ja allekirjoittamaan sen. 
 

Päätös: Kunnanhallitus evästi valitusperusteista ja hyväksyi ehdotuksen 
yksimielisesti. 

 
   
 
 


